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
de b. amén., grd débarras, wc+l-m. 
Parking ext. Réf 41050-1001037
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 302	 9

ANGE� 194 377 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 377 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison ancienne en 
tuffeau de 105m² se compose au RDC 
d'une entrée, salon, cuisine a/e,sde. A 
l'étage, palier, 3 chambres et cabinet de 
toilette. Dépendances : pièce de 19m² 
indépendante, buanderie, cave ainsi 
qu'une grange de 35m² La cour pavée. 
DPE en attente. Réf 12101/1152

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 15

AREINES� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison actuellement loué jusqu'au 1er 
juin 2025; Elle comprend une cuisine, 
salle à manger avec cheminée-insert , 
soit deux chambres ou une chambre et 
un salon, wc, salle de bains. Véranda 
sur l'arrière de la maison, une pièce de 
stockage, garage, jardin et cabane - C 
Réf 072/1657

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 37

BLOIS� 215 580 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 580 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Pavillon sur terrain de 470 m². Au 
rdc : entrée, cuisine A/E, séjour-
salon (insert), 2 chambres, salle de 
bain, wc, chaufferie/buanderie. A 
l'étage : 2 chambres, bureau, salle 
d'eau, wc, grenier. 2 garages, cave. 
Chauffage central gaz. Cour et jardin. 
Réf 001/2041

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 7

CELLETTES� 192 000 € 
182 320 € + honoraires de négociation : 9 680 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Au calme, proche du bourg, maison 
d'habitation (construction 2011) sur 
terrain de 1 355 m² dont une partie 
boisée. Au rdc : entrée, cuisine, 
séjour-salon, wc/lave-mains. A l'étage 
: 3 chambres, salle de bain, wc. 
Chauffage électrique. Garage. Jardin 
et bois. Réf 001/2068

SELARL BRUNEL, HALLIER 
 et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 360	 113

CHAILLES� 168 960 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison d'habita-
tion sur terrain de 414 m². Au rdc 
: véranda, cuisine, séjour-salon 
(insert), 1 chambre, salle d'eau/wc. 
A l'étage : 2 chambres, salle de bain, 
wc. Chauffage central fioul. Dans le 
prolongement, grange de 110 m². 
Cour/jardin. Préau. Réf 001/2063

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 34

CHAMPIGNY EN BEAUCE
� 218 688 € 
208 000 € + honoraires de négociation : 10 688 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur 1 920 m². 
Rdc : entrée, cuisine, salle à manger 
(insert), salon/bureau, 1 chbre, 
sdbain, wc, garage, chaufferie, wc, 
salle de jeux/chbre. A l'étage : 3 
chbres, sd'eau/wc. Chauff. central 
gaz. Garage et cellier indépendants. 
Grand jardin. Réf 001/2055

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

02ANS
D’ACTIVITÉ

Votre expert en
DIAGNOSTICS IMMOBILIERS
VOUS VENDEZ ? VOUS LOUEZ ? VOUS PRÉVOYEZ DES TRAVAUX ? 

www.atexblois.fr Pour toutes informations
ou demande de devis 02 54 52 07 87

Nous restons 
ouverts tout l’été !

Contactez-nous

http://www.atexblois.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

MAZANGE� 106 600 € 
102 500 € + honoraires de négociation : 4 100 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : Au rez- de chaussée : cuisine, séjour, salle 
d'eau avec wc, 1 chambre, A l'étage : 2 chambres, wc et grenier deuxième 
partie à rénover : atelier, dégagement, superbe escalier en pierre, un grenier 
des dépendances, appentis cour jardin non attenant à la maison avec un puits 
grange avec grenier au dessus indépendant du bien Réf 072/1668

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 59

CHATILLON SUR CHER� 295 960 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
Chatillon sur cher, à 7km de Selles sur 
cher et Saint Aignan sur cher, à proxi-
mité d'un accès A85, proche de toutes 
commodités, belle maison tradition-
nelle de 174 m² habitables, sans aucun 
vis à vis, comprenant :   Hall d'entrée 
avec départ d'escalier pour l'étage, une 
cuisine... Réf 41033-994120
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 342	 91

DROUE� 49 400 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 9,78 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG maison 76m² r-de-
ch plain-p. : Entrée sur couloir des-
servant s. de séj. 23m² (cheminée), 
cuis., s. de b.+wc, et accès appentis 
ouv. sur jardin usage  lingerie, cave. 
Etage : Palier, 2 chamb., grenier 
47m². Grange 48m². Jardin 406m². 
Réf 41050-1008834
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 599	 19

DROUE� 59 400 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
Maison en centre-bourg 43m² plain-p. 
: Pièce de vie avec pt d'eau, 2 pièces 
usage chamb., s. d'eau, wc, annexe 
couv. bac acier usage cuis. été, cellier 
ouv. sur jardin. Grenier 30m². Cour, 
jardin 433m². Réf 41050-1009877
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 31

DROUE� 97 400 € 
93 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Maison centre-bourg 142m² r-de-
ch plain-p : S. de séj, cuis. ouv A/E, 
chamb., s. de b., cellier, wc. Etage : 5 
chamb. avec plac/pend, s. d'eau+wc.
Chaufferie. Jardin séparé. Le tout sur 
364m². Réf 41050-983934
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 8

FONTAINE RAOUL� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère 85m² : S. de séj. ouv.sur 
jardin, cuis., 2 chamb., salle d'eau, wc. 
Cellier avec accès grange et garage. 
Grange 44m², Garage 35m². Grenier 
100m² au sol. Cabanon jardin. Cour, 
jardin 4010m². Réf 41050-1006293
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 3

FRANCAY� 374 040 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 040 € soit 3,90 % charge acquéreur
20kms VENDOME BLOIS CHATEAU-RENAULT - Maison 303m² idéal création gîte 
ou chambres d'hôtes, comprenant :  - Au rez-de-chaussée de plain-pied : Entrée 
actuellement à usage de bureau desservant,1°) Logement 85m² (d'un côté) : Salon, 2 
chambres, cuisine aménagée, salle d'eau, wc.2°) Logement 218m² (de l'autre) : Salle 
de séjour 66m² ouvrant sur la cour, cuisine aménagée et équipée ouvrant sur la cour, 
arrière-cuisine, depuis la salle de séjour accès suite parentale (chambre, salle de bain 
avec douche à l'italienne et baignoire balnéo, wc), wc avec lave-mains. dressing).A 
l'étage pièce palière, suite parentale (chambre, salle d'eau, wc et dressing), pièce en 
travaux pour aménagement chambre, grenier.A l'arrière de la maison : Chaufferie et 
local avec four à pain.Dépendances 60m² en équerre à usage de débarras.Garage.
Cave.Puits.Mare.Cour et terrain.Le tout sur 1ha 27a 41ca. Réf 41050-1005972

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 158	 46

HERBAULT� 162 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Maison à vendre à Herbault (41190) en Loir et Cher, rare à la vente dans un 
environnement privilégié, pavillon individuel de plain-pied comprenant entrée, 
cuisine aménagée, salle de séjour, salon, dégagement, 2 chambres, cellier/
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
lavabo. 1er étage : trois chambres, salle 
d'eau et wc. 2ème étage : combles amé-
nagés. Au sous-sol : garage, chaufferie, 
caveau et débarras. Terrain arboré de 
415m² Réf 12101/1106

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

61 bis av. de Châteaudun - 41000 BLOIS   
www.roussineau.com02 54 51 92 18

expertise@roussineau.com

Depuis 2006, notre équipe se tient à votre disposition 
pour répondre à toutes vos demandes. 

DIAGNOSTICS IMMOBILIERS

DIAG

http://www.roussineau.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 368	 60

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 178 837 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 837 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Quartier résidentiel, ce pavillon sur 
sous-sol des années 70 de 86m² se 
compose d'une entrée, d'un salon 
séjour avec cheminée de 29m² don-
nant sur la cuisine, 3 chambres de 
plain pied salle de bains avec WC. Le 
sous sol complet. Jardin sud clos et 
arboré de 704m². Réf 12101/1158

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 189	 18

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 249 000 € 
239 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Maison de 
125m² avec extension cuisine a/e de 2018. 
Partie ancienne 1903, avec chambre au 
RDC, sdb+ douche, salon ac cheminée. 
A l'étage, suite parentale de 28m², une 
chambre. Garage de 36m². Sous-sol 
: salle de jeux, bureau et cave. Jardin 
468m² sans vis à vis. Réf 12101/1143

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 48

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 335 317 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 15 317 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Maison de 195m² composéee au RDC 
d'une entrée, salon séjour de 55m²et 
véranda, cuisine e/a accès terrasse 
Sud, 2 chambres, sdb. A l'étage, palier 
mezzanine, 2 chambres, bureau, 3 dres-
sings et sde. Sous-sol total avec garage 
double. Superbe terrain arboré de 5483 
m² constructible Réf 12101/1157

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 47

NAVEIL� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 73 m² r-de-ch surélevé : S. 
de séj. 22m² ouv. sur balcon-terrasse, 
cuis. A/E, 3 chamb., s. d'eau, wc. 
S-sol total : cuis. été-lingerie, cave, 
garage. Cour, jardin clos 853m². 
Réf 41050-1001143
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 64

POUILLE� 507 150 € 
483 000 € + honoraires de négociation : 24 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
POUILLE, à 10 km de SAINT AIGNAN, 
à quelles minutes du Zoo de Beauval 
et des commerces.Charmant domaine 
viticole de 21.7 ha en AOC Touraine, 
facile à travailler comprenant :  - Belle 
maison en pierre de 168 m² : hall d'en-
trée avec départ d'escalier, séjour de 
40 m² avec chemin... Réf 41033-974975
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 220	 7

ROMORANTIN LANTHENAY
� 284 580 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 14 580 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CALME - Maison T5 de 126 m² avec 
piscine sur terrain de 2 153 m². TBE. 
4 chambres. Sdb. Garage et terrasse. 
Réf 41036/2684

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 261	 81

SEIGY� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
SEIGY, proche de toutes commodités 
(gare, accès autoroute, commerces, Zoo 
de Beauval.), belle maison sur sous sol 
de 85m² habitables comprenant : - Au 
rez-de-chaussée : Entrée, cuisine amé-
nagée/équipée, salon/salle à manger 
ouvrant sur balcon, 2 chambres, wc, 
salle d'eau.- Au... Réf 41033-991172
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 9

SEIGY� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
SEIGY, proche de toutes commodités 
(gare, accès autoroute, commerces, Zoo 
de Beauval.), belle maison traditionnelle 
sur sous sol de 135 m² habitables com-
prenant : - Au rez-de-chaussée : Entrée 
avec départ d'escalier, cuisine aména-
gée/équipée, salon/salle à manger avec 
cheminé... Réf 41033-997280
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 376	 59

SOUESMES� 79 050 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison T3 de 54 m² sur terrain de 
282 m². 2 chambres. Réf 044/1893

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

06 63 07 72 19
negociation.41044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 8

ST FIRMIN DES PRES
� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 90m², r-de-ch surélevé : S. 
de séj. ouv sur balcon-terrasse, cuis. 
A/E, chamb., s. de b., wc. Etage : 2 
chamb., wc+l.mains. Ss-sol total : 
Cuis. été/lingerie, pièce usage chamb 
ap., wc+l.mains, cellier, garage 2 voit. 
Jardin 609m². Réf 41050-981083
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 51

ST GEORGES SUR CHER
� 194 377 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 377 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison sous 
sous sol de 140 m² avec cave. 6 
chambres. Garages. Terrain 1 261 
m². Chauffage gaz. Travx à prévoir. 
Réf 12101/1107

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 242	 7

ST GEORGES SUR CHER
� 356 217 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 16 217 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
1km du centre ville, maison tradition-
nelle de 1999, de 155m² composée 
d'une entrée, salon-séjour de 38m² 
ac cheminée, cuisine a/e, cellier, 
suite parentale au RDC. A l'étage, 3 
chambres, dressing, sdb et salle de jeux 
de 22m². Garage double, cave, atelier. 
Terrain de 1930m². Réf 12101/1148

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 250	 54

ST GERVAIS LA FORET
� 153 420 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 420 € 
soit 5,81 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison d'habitation 
de plain-pied comprenant : entrée, 
cuisine, séjour-salon, 3 chambres, 
salle de bain, wc, buanderie, dégage-
ment. Chauffage central gaz. Garage 
1 véhicule. Jardin sur l'arrière. 
Réf 001/2073

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 419	 13

ST HILAIRE LA GRAVELLE
� 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison 67m² , r-de-ch : S de séj. ouv 
sur balcon-terrasse, cuis., 3 chamb., 
s. d'eau, wc. Ss-sol total: Pièce 20m², 
cuis., cave, garage 2 voit.. Cour, 
jardin 789m². Réf 41050-1007704
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 302	 9

ST HILAIRE LA GRAVELLE
� 124 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
maison sur sous-sol comprenant : 
au rez-de-chaussée : entrée, salon-
séjour, cuisine , wc, salle de bains, 
deux chambres. Au sous-sol : atelier, 
buanderie, garage, cellier et cave. - 
Réf 072/1667

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 9

ST HILAIRE LA GRAVELLE� 525 300 € 
510 000 € + honoraires de négociation : 15 300 € soit 3 % charge acquéreur
CORPS DE FERME sur 17 ha d'un seul tenant :1°) Maison 194m² pouvant 
fonctionner en 3 espaces de vie pour activité gîte ou chamb. d'hôtes, r-de-ch 
p. pied : Cuis. A/E 25m², s. de séj. 33m² ouv. sur terrasse et cour,  grd dégage-
ment usage bureau, 2de s. de séj. et cuis. ouv. A/E chamb., s. de b, wc. Etage 
: 4 chamb. dt 2 avec s. d'eau et wc, autre s. d'eau et wc, porte serv. avec esca-
lier sur l'ext. Cave avec chaufferie.Possibilité de dissocier cette maison en 3 
espaces d'habitation différents pour activité gîte rural ou chambres d'hôtes.2°) 
Des dépendances : 2 granges 137m² et 62 avec grenier, atelier, ancienne 
bergerie 57m², écurie (2 boxes équipés), stabul. ouv sur pâture, autre écurie 
(4 boxes équipés), sellerie, hangar 290m² et stabul. en pigon ouv  sur pâture.
Carrière.Chemin d'accès privatif, cour, jardin, prairies. Réf 41050-981540

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 10

ST ROMAIN SUR CHER
� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
SAINT ROMAIN SUR CHER, belle lon-
gère d'une superficie habitable de 132 
m², proche de toutes commodités, à 5 
minutes du Zoo de Beauval, sortie A85, 
comprenant : une entrée, une cuisine 
aménagée/équipée ouvrant sur une 
véranda de 25 m², un séjour/salon avec 
cheminée insert, une... Réf 41033-994437
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 345	 106

THORE LA ROCHETTE� 192 215 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 215 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Dans un village de caractère, une maison à usage d'habitation comprenant 
:  - au rez-de-chaussée : une entrée sur cuisine aménagée, un salon, deux 
chambres avec placard, une salle d'eau, un w.c ;- à l'étage : une chambre, 
un grand grenier.Un garage et un atelier.  Une petite dépendance avec un 
point d'eau. Une cave.  Les informations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : Réf 41048-1005378

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58

negociation.41048@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 288	 63

VALLIERES LES GRANDES� 178 837 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 837 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - A 700m du bourg, ensemble de 2 maisons: la 1ere de 
plain-pied de 79m² à rafraichir composée d'une entrée, salon séjour, cuisine, 2 
chambres, sdbs. Combles aménageables. La 2nd ancienne longère d'environ 
75m² à restaurer, greniers aménageables. Un garage. Parcelle de 2490m². 
Poss. division. Réf 12101/1121

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 64

VENDOME� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 71m² +pièce chauf s-sol 
21m² équipé asc. ext., r-de-ch suré-
levé :  S. de séj. 32m², cuis., 3 chamb, 
s. d'eau, wc. Combles. S-sol total 
82m² : Pièce chauffée 21m² usage. 
chamb. appoint, wc, lingerie-chauf.. 
garage. Jardin 468m² . Réf 41050-
995203
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 63

VENDOME� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 96m² proche c-ville, r-de-ch surélevé : S. de séj. 28m² ouv. sur balcon-
terrasse, cuis. ouv. sur balcon terrasse, chamb., s. d'eau, wc. Etage : Palier, 2 
chamb. dt 1 de 24m², 2 grenier dt un amén. S-sous total (porte auto) : Lingerie-
chauf, débarras, garage. Cour, jardin  451m². Réf 41050-1006648

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 59

VENDOME� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison PHENIX 73m², r-de-ch plain-
p. : S. de séj. 22m² ouv. sur terrasse, 
cuis., 3 chamb., s. de b., wc. S-sol 
77m² : Garage, atelier, débarras, 
cellier. Terrasse., cour, jardin 680m². 
Réf 41050-1007156
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 362	 97

VENDOME� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A Vendôme, proche commerces et gare TGV, une maison à usage d'habita-
tion comprenant :- un sous-sol avec une pièce chauffée, un garage, un ate-
lier, une chaufferie ;- au rez-de-chaussée : une cuisine, un séjour, une salle 
d'eau, un w.c, deux chambres avec placards.Un garage extérieur. Les infor-
mations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le 
site Géorisques : Réf 41048-1004685

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58

negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 320	 69

VENDOME� 171 435 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 435 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche commodités et commerces, une maison d'habitation comprenant : - un 
sous-sol avec une cave, un garage et une pièce avec w.c. ;- une entrée don-
nant sur un salon - salle à manger, une cuisine aménagée, une chambre avec 
placards, un bureau, une salle d'eau. Combles aménageables. Jardin arboré. 
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : Réf 41048-1003116

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58

negociation.41048@notaires.fr

http://www.aeb-branger.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

TERRAINS À BÂTIR

CHER CHER INDRE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 73

VENDOME� 197 410 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 410 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 80m² , r-de-ch surélevé : 
Entrée s. de séj. ouv sur balcon-ter-
rasse, cuis. A/E, 3 chamb., s. d'eau, 
wc. Ss-sol 98m² :  Garage porte 
automatisée., chauf/lingerie, débar-
ras, cave.  Cour, jardin clos 723m² 
Réf 41050-965012
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 32

VENDOME� 228 580 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
10 min. à pied centre-v., maison 
126m², r-de-ch plain-p. : S. de séj. 
avec chem. 30m², s. à m., cuis. A/E 
semi-ouv., chamb., s. d'eau+wc. 
Etage : Palier, 3 chamb, s. de b., wc. 
Terrasse. Dépendance 50m² (cuis.
été/ling., garage). Cour, jardin 316m² 
Réf 41050-1007185
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 10

VENDOME� 238 970 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison proche centre-v. r-de-ch plain-
p 76m² env : Entrée, s. de séj. ouv sur 
jardin, cuis. A/E, 2 chamb, wc, accès 
direct garage. Etage chauffé : Pièce 
90m² env. au sol. Garage, lingerie. 
Cour, jardin 721m². Réf 41050-973647
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 69

VILLEROMAIN� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison plain-p.105m² type longère : S. de séj 30m² et véranda ouv sur jardin, 
cuis. A/E 21m², 3 chamb, s.d'eau, wc, lingerie, ptte véranda avec accès cave 
et porte de ser. cour. Grenier sur le tt. 3 garages 60m², 40m² et 23 m². Ptte 
maison à restaurer 50m², atelier, chaufferie. Cour, jardin 1080m². Réf 41050-
1010315

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 317	 10

VILLEFRANCOEUR� 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 95m² sur s-sol enterré, r-de-
ch plain-p : S. de séj. 31m² ouv. sur 
terrasse, cuis. A/E, 3 chamb., s. de b, 
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